
číslo zmluvy objednávateľa: 46002062 

Príloha č. 3 

Harmonogram vykonávania diela 

Podpis zmluvy o dielo (ZoD) 

Spracovanie realizačnej dokumentácie (RD) 

Odovzdanie staveniska 

Začiatok stavebných prác, prípravné práce 

Montážne práce 

Dokončovacie práce, úprava povrchov 

Odovzdanie diela 

do dvoch mesiacov od účinnosti ZoD 

po ukončení vykurovacej 

po odovzdaní staveniska 

do 500 dní od podpisu ZoD 

do 500 dní od podpisu ZoD 

do 500 dní od podpisu ZoD 

najneskôr však do 30. septembra 2020 

Po uzatvorení zmluvy sa táto príloha doplní v súlade s ustanovením článku 2 ods. 2.2 zmluvy o dielo 

o harmonogram vykonávania diela v podrobnostiach DRS. Po doplnení sa tento harmonogram vykonávania diela

v podrobnostiach DRS stane súčasťou zmluvy o dielo a nebude číslovaný v rámci číslovania strán zmluvy o dielo a jej

príloh.

S tra na 37 z 38



číslo zmluvy objednávateľa: 46002062 

Príloha č. 4 

Výpisy z registra zhotoviteľa 

Táto príloha obsahuje výpis z obchodného registra zhotoviteľa; počet strán (A4) 2, dátum 24. januára 2019. 

Tento výpis má jednotlivé strany číslované samostatne mimo číslovania strán tejto zmluvy a jej príloh. 

Tento výpis je v listinnej forme zviazaný s touto zmluvou. 

Strana 38 z 38 



Datum1izniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Predmet podnikání: 

Op1s 
Výpis 

z obcl1odního rejstľíku, vedeného 
Krajským soudem v Brne 

oddíl B, vložka 3023 
31. čeNence 1999
B 3023 vedená u Krajského soudu v Brne
TENZA, a.s.
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno
255 70 722
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v pl'flohách 1 až 3 živnostenského zákona 
projektová činnost ve výstavbe 
vodoinstalatérstvf, topenáfstvf 
činnost účetních poradcu, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
zámečnictvf, nástrojái'ství 
klempífství a oprava karoserií 
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zal'ízení a nádob na plyny 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zai'ízení 
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zai'ízení a plnení nádob plyny 
provádení staveb, jejich zmen a odstraňování 
výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdroju tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50 kW 

Statutámí orgán - predstavenstvo: 
predseda 
predstavenstva: 

m ístopfedseda 
( predstavenstva: 

člen predstavenstva: 

Počet členO: 
Zptisob jednání: 

Dozorčí rada: 
pfedseda dozorčí 
rady: 

Ing. MICHAL HRUBÝ, 
šmilovského 397/23, Slatina, 627 oo Brno 
Den vzniku funkce: 4. ledna 2016 
Den vzniku členstvf: 4. Jedna 2016 

Ing. FRANTIŠEK PAULÍK,  
švédské kríže 788/8, 664 48 Moravany 
Den vzniku funkce: 4. ledna 2016 
Den vzniku členstvf: 4. ledna 2016 

Ing. JAN MUCHA,  
Fišova 397/la, černá Pole, 602 00 Brno 
Den vzniku funkce: 4. ledna 2016 
Den vzniku čtenství: 4. tedna 2016 
3 
Společnost zastupujf: 
- společne dva členové predstavenstva nebo
- predseda predstavenstva samostatne, pokud svým jednáním nezavazuje
s olečnost k enežitému závazku ššfmu ne! 20 milionu Kč.

údaje platné ke dni: 24, ledna 2019 03:37 1/2 



( 

člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

Počet člení't: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Ing. ZDENEK BRTNÍK,  
Svitáčkova 764/29, 664 47 Strelice 
Den vzniku funkce: 28. června 2016 
Den vzniku členství: 28. června 2016 

Ing. TOMÁŠ KRÁL,  
Bohuslava Martinu 835/22, Stránice, 602 00 Brno 
Den vzniku členství: 28. června 2016 

Mgr. DALIBOR KRÁL,  
Bohuslava Martinu 835/22, Stránice, 602 oo Brno 
Den vzniku členství: 28. června 2016 
3 

300 ks akcie na jméno v zaknihované podobe ve jmenovité hodnote 100 OOO,- Kč 
30 OOO OOO,- Kč 
Splaceno: 30 OOO 000,- Kč 

Obchodní společnost vznikla premenou obchodní společnosti TENZA,spol.s r.o. 
se sídlem v újezdu u Brna, Na zahrádkách 908, PSČ 664 53, IČO 47905077, C 
9429 Krajského obchodního soudu v Brne. 
Společnost se rídí stanovami upravenými rozhodnutím valné hromady konané 
dne 7.11.2000. 
Společnost TENZA, a.s. se rozdelila odštepením se založením nové společnosti 
TENZA cast, a.s., se sídlem Adamov, Mírová 2, PSČ 679 04, na níž prešla část 
jmení označená v projektu rozdelení. 
Společnost TENZA, a.s. se rozdelila odštepením sloučením, pi'ičemž odštepená 
část jejího jmení označená v projektu rozdelení prešla na exístující společnost 
Termeno, s.r.o., IČ 28354311, se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00. 
Obchodní korporace se podi'ídila zákonu jaka celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Společnost TENZA, a.s., se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 DO Brno, IČ 
25570722, zapsané v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Brne, v 
oddílu B, vložce číslo 3023, se rozdelila odštepením sloučením a v souladu s 
projektem rozdelení odštepením sloučením ze dne 24.11.2017, prešla část jejího 
jmení specifikovaná v projektu na společnost TENZA Energo, s.r.o., se sídlem 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ 05636817, zapsanou v obchodním 
rejsťŕíku vedeném Krajským soudem v Brne, v oddílu C, vložce číslo 97059. 

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2019 03:37 2/2 



:/,•.· �i:ť>tt?;• )Verejný rejstrík- výpisy platných ·.-'.-=}f·>�P�ff') • / �->:{',/NJ:/iirf'j Ovefuji pod poradovým číslem V 81/2019, že tato listina, která vznikla
,ť[/ prevedením výstupu z informačního systému verejné správy z elektronické 
;/ podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listu, se doslovne shoduje 

,-Y / s obsahe1n výstupu z infonnačního systému verejné správy v elektronické 
:f I podobe. 

. : ., 

í%1;1 Ovefující osoba: 
t 

l 

( 

dne 24.01. 2019

Podpis .......... 4
Mgr. Pavlína Mytyz.ho

notárski1 kadidatka 
zá:;tupkyne notMky






